会員様各位

新型コロナウィルスに対する事業所対応について

ＪＳＳ米子スイミングスクール

皆様には日頃より当スクールご利用頂きましてありがとうございます。

2 月 27 日（木）発信された首相要請を受け、ＪＳＳでは新型コロナウィルスに対する

各事業所の対応が決定しましたのでお知らせ致します。

記

期   間 ： 3 月２日（月）～3 月 14 日（土）

内   容 ： 対象クラスの休講

対象クラス ： 子供クラス

・ベビー・キンダー・本科（45 分・60 分入水）・ジュニアダンス

・スーパーキッズ・育成・選手

        ※大人クラスは通常通り

振   替 ： 振替が可能なクラスにつきましては下記の期間で振替を受付致します。

        ＜振替可能クラス＞

        ・ベビー（週 1 回）・キンダー・本科（45 分・60 分入水）

        ※上記のクラス以外は申し訳ありませんが振替が出来ません。

（振替えるクラスが無い為）休会される場合は 3 月中にお申し出下さい。

＜振替期間＞

3 月末退会者 2020 年 3 月 16 日（月）～2020 年３月 30 日（月）

        4 月在籍者  2020 年 4 月～2021 年 3 月末迄

        ※振替につきましては安全を考慮して受付致しますので、

         希望日で振替ができない場合がございますのでご了承下さい。

         期間を過ぎた振替につきましてはお受け出来ません。

そ の 他  ： 3 月の授業日が金曜日のみ 1 回になる為、20 日（金）の休館日を

         子供クラスのみ営業致します。

         本科クラス 3 月の進級テストは通常通り行います。

期間内の日曜日及び 4 日（水）・9 日（月）は休館日となっております。

         それ以外の日は電話・短期受付・試合申込・各種手続き等の

対応致します。（営業時間内）